Corrente Líquida Ajustada de setembro de 2025, cujo valor atingiu R$ 

104.356.740,76, e despesas totais com pessoal de R$ 41.238.333,15 (39,5167% 

da Receita Corrente Líquida); 

Considerando que, para o período de doze (12) meses o valor a ser acrescido 

seria de R$ 108.002,88 (cento e oito mil, dois reais e oitenta e oito centavos) 

correspondente a 0,1035%. 

Segue em anexo planilha com os cálculos. 

Juquiá, 02 de outubro de 2025. 

Quilo 
Fabio Satio Nishimura 

Contador 

Ciente e de acordo: 

Cícero Cirilo dos Santos 

Prefeito Municipal